
Id: AB3B88E4-AA0C-485F-9976-CA23C8DC9B2F. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.25.2025 

 

UCHWAŁA NR 95/25 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie zatrudnienia na zastępstwo dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, 858, 1572, 1044), w związku z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatrudnia się z dniem 19 lutego 2025 roku  na zastępstwo w pełnym wymiarze czasu pracy Pana Pawła 

Wiktorskiego na stanowisku dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach, na czas 

usprawiedliwionej nieobecności dyrektora tej jednostki. 

§ 2. Szczegółowe warunki zatrudnienia zostaną zawarte w umowie o pracę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 18 lutego 2025 r.  

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Roman Gołębiewski       ……………………………….. 

2. Karol Antoni Matusiak   ……………………………….. 

3. Jan Ambrożewicz           ……………………………….. 

4. Anna Sława Kozłowska ……………………………….. 

5. Aneta Kwarcińska          ………………………………..



Id: AB3B88E4-AA0C-485F-9976-CA23C8DC9B2F. Uchwalony Strona 2 

 

UZASADNIENIE 

 

Podstawę do podjęcia niniejszej uchwały stanowi art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) wskazujący, iż do kompetencji 

Zarządu Powiatu należy zatrudnianie kierowników jednostek organizacyjnych. W związku 

z usprawiedliwioną nieobecnością Pani Ewy Studzińskiej, dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Wilkowiczkach zaistniała konieczność zatrudnienia dyrektora w ramach umowy na zastępstwo.  

Zgodnie z art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, 

858, 1572, 1044) w dniu 18 lutego 2025 roku dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

we Włocławku Pani Agnieszka Łoboda wystawiła opinię dot. kandydata Pana Pawła Wiktorskiego 

na stanowisko dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach.  

Wobec powyższego, Zarząd Powiatu we Włocławku po zapoznaniu się z ww. opinią uznał, iż posiadane 

wykształcenie, doświadczenie zawodowe i umiejętności oraz posiadana wiedza gwarantują prawidłowe 

wykonywanie przez Pana Pawła Wiktorskiego obowiązków na stanowisku dyrektora. 

Ponadto, art. 12 ust. 2 ustawy o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) umożliwia 

zatrudnienie na czas zastępstwa, podczas usprawiedliwionej nieobecności na stanowisku urzędniczym, w 

tym kierowniczym stanowisku urzędniczym bez przeprowadzenia procedury naboru. 

Przedłożoną uchwałę uważam za zasadną. 

Podjęcie uchwały może spowodować skutki finansowe dla budżetu powiatu. 

 

 

 

  

 

 


